presso grandinis generatur in vete nubes ex vapore humido, & frigido quasi in pluuia resoluta p frigiditate loci congelato (Vnde grando nihil aliud est, nisi stilla pluuia in medio interstitio aeris congelata.) Sic verē charissimi, in ventre nubis. i. in humana conscientia & in aere. i. in hoīe peccatore qnq; prædominatur tñ frigus in deuotionis, qd quicquid est ibi humidū & pluuiale. i. quicquid est ibi deuotionis & pietatis per in deuotionem congelata. qd exinde grādo, hoc est didū mala, & in deuota opera ad alios deriuant. Vnde Pf. Grando mx, glacies, spiritus, pcellarū pars calicis eorū. Sexto dico, qd ipsi habent tribulationis acerbitatem. Carbones ignis. Nā sicut, charissimi, qnq; in aere generant fulmen, qd nihil aliud est, quā terrestris materia in uentre nubis per formem conflagrationē ignita, & dirupta nube ad nos inferius deriuata, quæ. i. sita est virtuosa & adiuua, quicquid attingit, frāgit, dissipat, & comburit, v̄ dicit Aristot. & Indorus, sic verē in talibus generatur fulmē, & ardor tribulationis, iracundia, & inuasionis, rēuitis, rapinę, & exactio nis, quem comitatur tonitruum terroris & coninationis, ex quib. pro certo circūstātes, vicini & subditi inflammātur, conturbantur, & infinitis aduersitatibus tribulantur, depauperant, & confundunt. Carbones inq; ignis. Et de hoc figura Apoc. 16. vbi ostendit, qd vnus Angelus effudit phialam suam in aerem, & facta sunt fulgura, uoces, & tonitrua, & terremotus magnus. Sic verē charissimi, qn Angelus. s. Sathana phialā suā. i. venenum tentationum suarum, & maxime peccatum impietatis & crudelitatis in aerem. i. in virum superbū & peccatorē altū, vanū, & potentē, vepotē in malū Principē, & Prælatū officia, iudicē, & balliū fundit, tunc verē in patria circumiacenti sunt fulgura rapinarū & exactio nū, tonitrua terrorum, & coninationum, terremotus aduersitatis, & tribulationum. Et sic et patet charissimi, qd aer (id est) superbus, & peccator, vel status peccati, vel status prosperitatis, vel status etiā nefariæ dignitatis, istas sex malas impressiones continet, scilicet, Et nota, qd adhuc per aerem, qui est locus altus, & palliationis splendorem, ab istis inferioribus segregat, & ab aub. frequentatus, luce etiam illumina tus, potest intelligi Paradisus, vel status perfectionis & dignitatis, vbi est altitudo cōtemplationis, vbi debet esse separatio. i. contemptus inferioris mundi glorię & possessionis, lumen etiam discretio nis, & societas auiū. i. virorum spiritualis cōditionis. vñ 1. Thess. 4. Rapiemur simul cū illis obuiā Christo in aera, & sic semp cum domino erimus. Et sicut superior pars aeris est clara, & ab istis impressionib. elongata, & cunctisq; ventis, & turbini bus libera, & quæta, sic verē status perfectionis, & dignitatis, & celestis foelicitatis, à cunctis turbini bus & tribulationibus est semota, & à cunctis peccatorum impressionibus libera & quæta. Et allega si vis primam auctoritatē diuina. Aer est locus altus ab aubus frequentatus, ventis atq; turbini bus agitat. Sic verē status midanarum dignitatum altus est per extollentiam, & ab aub. i. à superbis hominib. frequentatur, & multis impressionib. i. peccatis & criminib. uanitatibus & tribulationib. agitur. Et allega sicut supra, & pone sex malas impressiones in isto aere, sicut in auctoritate patet. Tenebrosa aqua. Et pone quomodo Diabolus est Princeps istius aeris. Eph. 2. Secundum principē potestatis aeris huius. Et hæc de aere sufficiat.